515 Tuyaux, tubes et gaines > Tuyaux et tubes
 ❚  Produits
associés
H32-DC-CO
Page 504
H70  Page 529
H80  Page 560
 ❚ MATIÈRE
-  PVC.
 ❚ UTILISATION
-  Température : –20°C à +60°C.
-  Alimentation d'outils
pneumatique.
-  Equipement de postes
d'assemblage, d'enrouleurs
muraux ou mobiles,
de compresseurs.
-  Tuyau d'une exceptionnelle
souplesse pour l'alimentation
en air comprimé même à basse
température.
modèle H620
Référence
 ❚ Exemple de commande H620-6,3-11-25M
d1 d2
Pression
(bar)
Rayon
de courbure (mm)
H620-6,3-11-25M 6,3 11 15 45
H620-8-13-25M 8 13 15 56
H620-9-14,5-25M 9 14,5 15 63
H620-10-15,5-25M 10 15,5 15 70
H620-12,7-19-25M 12,7 19 15 89
H620-16-23-25M 16 23 15 112
H620-19-26,5-25M 19 26,5 15 133
H620-25-33,5-25M 25 33,5 15 175
Tuyau PVC souple air comprimé
longueur 25 m
d1 d
2
Rayon de
courbure
Recouvrement en PVC extra-souple bleu
Renforcement polyester
Tube intérieur en PVC extra-souple noir3
1
2
1 32